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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12303025D

2. Emri i subjektit Zef Palaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/11/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime punimesh dhe rikonstruksion ne objekte te 
ndryshme ndertimore si; Punime suvatimi,punime 
montimi,punime dhe nivelime per veshjen e dyshemeve dhe 
mureve, punime te tjera perfundimtare dhe finicion te 
ndertesave, punime per prishje, lyerja dhe vendosja e 
xhamave, punime hidraulike, instalime te ngrohjes dhe 
kondicionimit te ajrit, instalime elektrike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.1, Rruga 
Pasho Hysa, Kompleksi Mangalem 21, Ndertesa Nr.2, 
Dyqani 211 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: P.G.Z.J  PALAJ CONSTRUKSJON
E-Mail: palajzef47@gmail.com  
Telefon: 0694849015  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-808361-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311747-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ZefPalajVendim.pdf
ZefPalajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_ZefPalajBilanciQKB.pdf
ZefPalajPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED22BF9-25C7-408F-BEB5-15335CD3D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E8D6C-4BDB-4F29-94CD-5332E8AF799F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25EA26F-AACD-4F1E-846C-809D081A970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410DF818-7FC2-4310-96D6-07876FAD1077

